[image: image1.png]

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        с. Богашево

                                                                                                               15.11.2011 г.  № 54

________________________                                                                                                                     88-ое собрание 2-го созыва

Об отмене решения Совета

№ 41 от 13.07.2006 г.

    В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, на основании требования прокурора Томского района,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

   1.  Отменить решения Совета Богашевского сельского поселения:

      -  от 13.07.2006 г. № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»;

      -  от 11.06.2009 г. № 25 «О внесении изменений в решение Совета Богашевского сельского поселения от 13.07.2006 г. № 41»

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.

Председатель Совета

Богашевского сельского  поселения                                                      Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           В.И. Гауэр

Т.В. Безукладникова
931-193
В дело № 01-05

Безукладникова Т.В.
_1390658352.bin